
  

Mława, 23 stycznia 2025 roku 
Zamawiający: 
Miasto Mława 
Ul. Stary Rynek 19 
06-500 Mława 

Do Wykonawców 
 
Dotyczy zamówienia publicznego, oznaczonego numerem WI.271.4.2025, na realizację zadania 
pn.: „Przebudowa kompleksu sportowego „Moje boisko – ORLIK 2012” przy Szkole Podstawowej Nr 6 
i na terenie MOSiR w Mławie " 
 

Zamawiający informuje, że w dniu 22.01.2025 r. wpłynęły następujące pytania: 
 

Dotyczy część I – ORLIK SP6 
Pytanie nr 1:  
Prosimy o potwierdzenie w jakim kolorze ma zostać wykonana nawierzchnia poliuretanowa boiska 
wielofunkcyjnego, zgodnie z udostępnionymi rysunkami projektowymi są trzy kolory: 

pole do siatkówki 162 m2 (kolor żółto-pomarańczowy RAL 1033), pole gry koszykówka 259,50 m2 
(kolor pomarańczowy RAL 2008), auty 215,88 m2 (RAL 2010)? 
Odpowiedź na pytanie:  
Zamawiający podjął decyzję, że nawierzchnia poliuretanowa ma być wykonana jednolita w całości  
w  jednym kolorze pomarańczowym tj.  RAL 2008. 
 
Pytanie nr 2: 
Prosimy o potwierdzenie długości piłkochwytów do wykonania na boisku piłkarskim to jak  
2 x 17,30 mb, razem 34,60 mb? 
Odpowiedź na pytanie:  
Zamawiający potwierdza, że piłkochwyty należy wykonać w ilości 34,6 mb. 
 
Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie siatki piłkochwytowej polietylenowej  
(z doświadczenia wiemy, iż siatka odporniejsza na warunki atmosferyczne) o oczku 10x10 cm 
 i grubości 5 cm? 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie siatki polietylenowej o oczku 10x10cm i grubości 5 mm. 
 
Dotyczy część II – ORLIK MOSIR 
Pytanie nr 1:  
Prosimy o informację, czego dotyczy pozycja 36 przedmiaru – świetliki i klapy dymowe – według 
udostępnionej dokumentacji nie należy montować nowych świetlików na budynku zaplecza.  
Odpowiedź na pytanie: 
Proszę traktować pozycję nr 36 jako 0 (zero). 
 
Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie siatki piłkochwytowej polietylenowej  
(z doświadczenia wiemy, iż siatka odporniejsza na warunki atmosferyczne) o oczku 10x10 cm 
i grubości 5 cm? 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie siatki polietylenowej o oczku 10x10cm i grubości 5 mm. 
 

Z upoważnienia  
         Burmistrza Miasta Mława 
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